
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 11:31:02

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Schweizer Daniel   32.971 19  10:23.165 31.889 32.798 0.538
2  2  Csepregi András   32.460 19  10:24.268 31.893 32.856 0.689
3  3  Fodor András   33.429 18  10:05.740 32.073 33.652 1.577
4  5  Kinhirt Botond   34.278 18  10:16.265 32.979 34.236 1.466
5  10  Tóth Zoltán   34.591 18  10:30.441 33.492 35.024 1.667
6  9  Jácint Halász   34.603 18  10:31.775 33.849 35.098 1.778
7  6  David Helmajer   33.606 14  8:02.397 33.454 34.456 1.325
8  4  Németh Milán   32.238 9  4:58.960 31.987 33.217 1.223
9  8  Ciudan Simon   39.224 4  2:17.222 32.573 34.305 3.279

10  7  Kovalszki Gábor DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  33.484  33.087  32.413  33.613  33.743  34.407  33.486  33.583  32.573    
2  32.453  33.108  32.930  34.247  34.505  34.747  38.555  32.009  32.749    
3  32.341  31.932  33.427  38.571  34.704  33.884  35.563  31.987  32.676    
4  33.577  32.202  34.420  37.296  34.044  34.327  33.454  35.558  39.224    
5  32.701  32.903  33.049  33.547  40.825  34.122  34.784  32.724       
6  32.578  33.636  32.372  34.053  34.198  35.022  34.450  33.649       
7  34.054  32.826  32.691  33.313  35.524  34.633  34.463  34.527       
8  32.674  33.763  32.073  33.187  33.748  34.345  33.779  32.685       
9  32.880  31.893  33.071  33.879  34.338  35.421  33.902  32.238       

10  33.406  33.040  33.326  34.170  33.492  34.684  33.805          
11  31.889  33.352  33.822  32.979  34.479  34.614  34.818          
12  33.076  34.555  34.207  34.029  33.880  33.849  33.999          
13  32.418  32.366  32.785  34.275  35.846  41.635  33.733          
14  32.586  32.414  34.285  33.067  36.569  36.898  33.606          
15  32.730  31.951  34.366  33.121  35.345  34.147             
16  32.482  33.099  33.792  35.086  35.024  35.455             
17  32.049  33.127  39.282  33.554  35.586  34.982             
18  32.816  32.554  33.429  34.278  34.591  34.603             
19  32.971  32.460                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Schweizer Daniel HUN 18 10:04.572 (2)  18 10:08.323 (4)  19 10:23.165 (1)  3:1, 1:2 [2:4] 3
2  Csepregi András HUN 18 10:09.106 (3)  19 10:27.007 (1)  19 10:24.268 (2)  2:1, 3:2 [1:3] 3
3  Ciudan Simon HUN 18 10:01.962 (1)  19 10:31.303 (2)  4 2:17.222 (9)  1:1, 2:2 [3:9] 3
4  Fodor András HUN 18 10:21.759 (4)  18 10:13.884 (5)  18 10:05.740 (3)  3:3, 1:4 [2:5] 7
5  Németh Milán HUN 18 10:23.530 (5)  18 10:00.633 (3)  9 4:58.960 (8)  2:3, 1:5 [3:8] 8
6  Kinhirt Botond HUN 17 10:27.167 (7)  17 10:06.804 (8)  18 10:16.265 (4)  3:4, 1:7 [2:8] 11
7  Tóth Zoltán HUN 16 10:00.589 (8)  18 10:42.429 (7)  18 10:30.441 (5)  3:5, 2:7 [1:8] 12
8  David Helmajer HUN 17 10:21.859 (6)  18 10:19.757 (6)  14 8:02.397 (7)  2:6, 1:6 [3:7] 12
9  Jácint Halász HUN 16 10:27.180 (9)  17 10:22.739 (9)  18 10:31.775 (6)  3:6, 2:9 [1:9] 15

10  Kovalszki Gábor HUN 15 10:12.591 (10)  16 9:59.166 (10)  DNS (11)  2:10, 1:10 [3:11] 20

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
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